
                           令和６年３月吉日 

 令和６年度入学生 

 保護者のみなさま 

                        河北町立河北中学校 

                        校長  鈴木 正直 

                                                

第４６回入学式のご案内 
 早春の候、保護者のみなさまには益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。  

この度、小学校６年間の課程を修了され、めでたくご卒業されますことをお祝い

申し上げます。 

 さて、第４６回河北中学校入学式を下記により挙行いたします。つきましては、

ご参列の上、祝福してくださいますようご案内申し上げます。生徒、教職員一同、

心からご入学をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年４月６日（土）（９時２５分 新入生入場） 

 

入学式      ９時３０分～１０時５０分 

学活・記念撮影 １１時００分～１１時５０分 

  

２ 式 場   河北中学校 体育館 

 

 

３ その他  

新入生は８時５０分まで登校してください。    

保護者受付は８時５０分～９時１０分までになります。式場

への保護者入場は９時１０分からの予定です。上履きをご持

参のうえ、生徒昇降口よりお入りください。 

「入学通知書」「口座振替依頼書」を受付にご提出ください。

駐車場が狭いので、車をご利用の方は相乗り等のご協力をよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

※前日の４月５日（金）には、入学式の練習があります。新入生は制服を着用し

午前９時００分まで登校してください。 

【持ち物】制服着用、通学用カバン、筆記用具、内ズック 

５日は自転車で登校しても構いません。ヘルメットは各自の物、

もしくは事前購入した物を使用してください。 


